广 告8 2018.1.3
河北经济日报

注销公告

南皮县众城谷物种植专业合作社法人营业执照（注册号

130927NA00825X）经股东会讨论决定即日起解散，公司已成立

清算组进行清算。请各债权人自接本公司通知书之日起30日

内，未接到通知的自本公司此公告发布之日起45日内，向本公司

清算组申报债权，特此公告。

南皮县众城谷物种植专业合作社

2018年1月3日

遗失声明

唐县兴宇建筑劳务有限公司，4 本资质证书丢失，证号

C1024013062709-1/4，2/4，3/4，4/4。声明作废。

遗失声明

遗失李卓妍的出生证，编号：p130838584，母亲姓名：田红，

身份证号：130682198402042725，父亲姓名：李震，身份证号：

130103198401040012。特此声明。

遗失声明

河北欧瑞橡胶制品有限公司遗失营业执照正副本，注册号：

130534000032585，税务登记证正副本，税字130534308488946

号，组织机构代码证正副本，代码30848894-6，公章、财务章各一

枚，特此声明。

遗失声明

清河县蓝程汽车用品科技有限公司，丢失税务登记证副

本，税号130534319892303，发证日期2014年12月12日，声明

作废。

遗失声明

清河县梦启汽车零部件有限公司遗失营业执照副本，注册号

130534000045102，声明作废。

注销公告

衡 水 路 盛 工 程 橡 胶 商 贸 有 限 公 司 ，注 册 号

131102000026318，股东决定拟向登记机关申请注销登记，清算

组由：徐景才（负责人）、张海涛组成，请债权人自公告之日起45

日内向本公司清算组申报债权债务。

清算组负责人电话：15131814469

遗失声明

清河县京宣密封件销售部因保管不善不慎将税务登记证副

本遗失，税务登记证号为：13053419880109583601，声明作废。

遗失声明

衡水市开发区百顺汽车修理厂，国税税务登记证正本不慎丢

失，税号13118219840307381801，声明作废。

注销公告
顺平县盛尧办公用品销售中心（注册号

130636200013016）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起60日内向本企业申
报债权。

清苑县盛达飞金属制造厂（普通合伙）（注册
号130622200016929）拟向登记机关申请注销
登记，请债权人自公告之日起45日内向本企业
申报债权。

河北大溪水泵制造有限公司（注册号
130608000026114）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

保定正德新能源技术咨询有限公司（注册号
130622000020611）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

青县联谊农作物种植专业合作社（注册号
130922NA000343X）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本合作社
申报债权。

河北淏宝进出口贸易有限公司（统一社会信
用代码91130923MA0891U23Q）拟向登记机关

申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本公司清算组申报债权。

沧州兵锋渔具销售有限公司（统一社会信用
代码91130926MA07LQLE7X）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本公司清算组申报债权。

肃宁县佳能保洁服务有限公司（注册号
130926000014580）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

肃宁县德瑞渔具加工有限公司（统一社会信
用代码91130926MA07W4HC52）拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本公司清算组申报债权。

康保县佳百旺生态园林管护有限公司（统一
社会信用代码91130723MA07RBN4X6）拟向
登记机关申请注销，请债权人自公告之日起45
日内向本公司清算组申报债权。

故城县龙伟佑华金属丝绳贸易有限公司拟
向登记机关申请注销，已成立清算组，请债权人
自公告之日起45日内申报债权。联系人魏彦
雨，电话18603183377。

衡水广兴建筑工程咨询有限公司拟向登记机关

申请注销，已成立清算组，请债权人自公告之日起45
日内申报债权。联系人于洋，电话18631835599。

故城县荣轩毛皮制品有限公司拟向登记机
关申请注销，已成立清算组，请债权人自公告之
日起45日内申报债权。联系人张建业，电话
13623280630。

衡水道圆环保设备有限公司拟向登记机关
申请注销，已成立清算组，请债权人自公告之日
起 45 日内申报债权。联系人马伟猛，电话
13256277788。

怀 安 县 慧 祥 商 贸 有 限 公 司（注 册 号
130728000012569）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

鸡泽县泰泽粮食购销有限公司（统一社会信
用代码91130431MA07TB1N65）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本公司清算组申报债权。

鸡泽县计根科锻有限公司（统一社会信用代
码91130431MA080CTU7U）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向
本公司清算组申报债权。

馆 陶 县 冠 源 纺 织 有 限 公 司（注 册 号

130433000010809）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

张北云城物业管理服务有限公司（统一社会
信用代码91130722MA08KCWG0P）拟向登记
机关申请注销登记，请债权人自公告之日起45
日内向本公司清算组申报债权。

赤城县过客种植专业合作社（统一社会信用
代码93130732MA0831UH3A）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本合作社申报债权。

永清县金泰彩钢有限公司（统一社会信用代
码91131023320139298U）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向本公
司清算组申报债权。

永清县华成商贸有限公司（统一社会信用代
码911310230986703863）拟向登记机关申请注
销登记，请债权人自公告之日起45日内向本公
司清算组申报债权。

廊坊泰辉置业有限公司（统一社会信用代码
91131023MA07MB3F5L）拟向登记机关申请
注销登记，请债权人自公告之日起45日内向本
公司清算组申报债权。

顺平县顺旺冬青农民专业合作社（注册号
130636NA000219X）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本合作社
申报债权。

南 皮 县 绿 洁 清 洁 有 限 公 司（注 册 号
130927000024145）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

遗失声明
河北元恒泰焊接设备制造有限公司组织机构

代码证正本丢失，代码39881912-X，声明作废。
保定大广安防工程有限公司，注册号

130625000015079，营业执照副本丢失，声明作废。
蠡 县 德 克 士 餐 厅 营 业 执 照（注 册 号

130635600080032)正副本及税务登记证（税号
132903197203114122）正副本丢失，声明作废。

曲 阳 县 兴 和 商 贸 有 限 公 司 ，注 册 号
130634000005569，营业执照副本丢失，声明作废。

承德龙泉溪矿泉水有限公司组织机构代码
证（代码79268286-2）正本、国税及地税税务登记
证（税号130825792682862）副本丢失，声明作废。

霸州市盛收农业生产资料销售有限公司国
税 税 务 登 记 证 正 副 本 丢 失 ，税 号

131081098076512，声明作废。
赤城县辛美制冰有限责任公司，统一社会信

用代码91130732MA07N6945P，营业执照正副
本丢失，声明作废。

黄骅市饲料酵母厂，统一社会信用代码
92130983MA086RHB9U，营业执照副本丢失，
声明作废。

康保县小龙调味品税务登记证副本丢失，税
号1307231989110949240，声明作废。

柏乡县兴达断桥隔热铝合金门窗厂，注册号
130524600060757，营业执照副本丢失，声明作废。

南 皮 县 绿 洁 清 洁 有 限 公 司 ，注 册 号
130927000024145，营业执照正本丢失，声明作废。

卢龙县刘田各庄镇康时各庄村王怀川宅基
地使用证丢失，证号：0028545，声明作废。

卢龙县刘田各庄镇康时各庄村王印丰宅基
地使用证丢失，证号：0028397，声明作废。

沙河市尚贤村紫涵副食门市营业执照（注册
号130582600095348）正本及税务登记证（税号
130582198210231235）正本丢失，声明作废。

望都县秀君服装店营业执照（注册号
130631600054949）正副本及税务登记证（税号
13242819740208021X）正副本丢失，声明作废。

机构设立公告
机构名称：泰山财产保险股份有限公司张家口市怀安支公司

机构地址：张家口市怀安县柴沟堡镇阳光第一城B座03号

机构编码：000148130728 许可证流水号：0189162

成立日期：2017年12月19日 发证日期：2017年12月22日

机构负责人：王建军 联系电话：0313-4160177

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述保

险的再保险业务；经保监会批准的其他业务。

发证机关：中国保险监督管理委员会河北监管局

更址公告
机构名称：天安财产保险股份有限公司沧

州中心支公司肃宁营销服务部

机构地址：沧州市肃宁县清园街113号

机构编码：000022130926001

许可证流水号：0189172

成立日期：2005年11月23日

发证日期：2017年12月22日

发证机关：中国保险监督管理委员会河北

监管局

经营范围：1、对营销员开展培训及日常管

理；2、收取营销员代收的保险费、投保单等

单证；3、分发保险公司签发的保险单、保险

收据等相关单证；4、接受客户的咨询和投

诉；5、经保险公司核保，营销服务部可以打

印保单；6、经保险公司授权，营销服务部可

以从事部分险种的查勘理赔。

更址公告
机构名称：天安财产保险股份有限公司

廊坊中心支公司三河营销服务部

机构地址：三河市开发路东地税局南侧

商住楼5号

机构编码：000022131003001

许可证流水号：0189157

成立日期：2006年10月31日

发证日期：2017年12月20日

发证机关：中国保险监督管理委员会河

北监管局

经营范围：1、对营销员开展培训及日常

管理；2、收取营销员代收的保险费、投

保单等单证；3、分发保险公司签发的保

险单、保险收据等相关单证；4、接受客

户的咨询和投诉；5、经保险公司核保，

营销服务部可以打印保单；6、经保险公

司授权，营销服务部可以从事部分险种

的查勘理赔。